
UCHWAŁA NR XXXI/288/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uznania za ochronne lasów znajdujących się w Nadleśnictwie Nowa Sól, położonych na terenie 
gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 16 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz. U. z 2020r. 
poz. 1463) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie  przedstawiony przez Nadleśnictwo Nowa Sól projekt planu lokalizacji 
lasów ochronnych dla Nadleśnictwa Nowa Sól na lata 2021-2030, położonych na terenie gminy Nowogród 
Bobrzański o łącznej powierzchni 1.252,42 ha. 

2. Wykaz projektowanych lasów ochronnych i ich opis stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób w zwyczajowo przyjęty 
w gminie Nowogród Bobrzański. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BAA295-A895-4CED-AD84-98473BB4CE35. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B

A
A

295-A
895-4C

ED
-A

D
84-98473B

B
4C

E35. podpisany

Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B

A
A

295-A
895-4C

ED
-A

D
84-98473B

B
4C

E35. podpisany

Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B

A
A

295-A
895-4C

ED
-A

D
84-98473B

B
4C

E35. podpisany

Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B

A
A

295-A
895-4C

ED
-A

D
84-98473B

B
4C

E35. podpisany

Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




